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L.dz. \n%.ﬁ.g(i.?)...../zozz Olsztyn dn. 16.11.2022r.

Nr postepowania: 417/2022/TP/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 417/2022/TP/DZP pt. ,Dostawa sprzetu laboratoryjnego i aparatury badawczej

do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI _2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajagc na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zamodwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czesé nr 3:
Pytanie nr 1:
jest wymagane:
"Najnowszy stabilny system operacyjny w jezyku polskim, w petni obstugujgcy prace w domenie i
kontrole  uzytkownikéw w  technologii  ActiveDirectory, zcentralizowane zarzgdzanie
oprogramowaniem, konfiguracje systemu w technologii Group Policy oraz kompatybilny z MsOffice
2019"
oferujemy:
Windows 10
Czy to jest akceptowane?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wskazuje jedynego wiasciwego systemu operacyjnego. Nalezy wypetni¢ wymagania

zapisane w SWZ. Oferowany przez Parstwa system operacyjny jak wiadomo z informacji producenta
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tego Systemu Operacyjnego nie jest najnowszym stabilnym systemem w jezyku polskim tego

producenta.
CzeS¢ nr 9:

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z proshg o wydtuzenie czasu dostawy do 48 dni. Prosbe swojg
motywujemy tym, iz producent produktéw spetniajacych opisane przez Zamawiajgcego parametry
posiada magazyn poza granicami kraju co znacznie wydtuza czas potrzebny na realizacje dostawy oraz
ze wzgledu na zaktdcenia w miedzynarodowym taficuchu dostaw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie czasu dostawy do 48 dni.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania fantom do diagnostyki ginekologicznej nieposiadajacy
mozliwosci wykonania badania przez odbyt oraz bez dodatkowych akcesoridw przedstawiajgcych
realistyczne ptyny ustrojowe i wydzieliny? Wedtug naszej wiedzy i opiséw na stronach czotowych
producentéw fantomow i trenazerdéw, fantomy spetniajgce pozostate parametry wymagane przez
Zamawiajgcego nie majg tych funkcjonalnosci.

Dopuszczenie fantoméw bez tych dwoch funkcjonalnosci pozwoli na zlozenie sie wigkszej ilosci
oferentdw, co przetozy sie na korzystniejsze warunki cenowe, gwarancyjne i serwisowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza fantom bez mozliwosci badania przez odbyt oraz bez

dodatkowych akcesoriow przedstawiajgcych realistyczne ptyny ustrojowe i wydzieliny.

Czes¢ nr5:
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajagcy dopusci zaoferowanie zmywarki bez ekranu dotykowego oraz bez okna
umozliwiajgcego wizualne sprawdzenie zawartosci zmywarki o ponizszych wymiarach:

Wymiary i masa

Wymiar zewnetrzny, wysoko$¢ netto w mm 820
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Wymiar zewnetrzny, szeroko$¢ netto w mm 900

Wymiar zewnetrzny, gtebokos¢ netto w mm 600

Wymiar zewnetrzny, wysokosé brutto w mm 1.095

Wymiar zewnetrzny, szeroko$¢ brutto w mm 1.200

Wymiar zewnetrzny, gtebokos¢ brutto w mm 800

Komora mycia, wysokos¢ uzytkowa w mm 520

Komora mycia, gtebokos$¢ kosza dolnego w mm 520

Komora mycia, szerokos¢ uzytkowa w mm 530

Komora mycia, gtebokos$¢ kosza gérnego w mm 474

Masa netto w kg 98

Waga brutto w kg 133tanie nr 1:

Odpowiedz:

Wymagany ekran dotykowy ma umozliwiaé tatwe sterowanie zmywarka i pokazywac jej aktualny
status. Inne rozwigzanie musiatoby w petni spetnia¢ te wymagania pod wzgledem funkcjonalnym.

W zmywarce powinna istnie¢ mozliwo$¢ wizualnego sprawdzenia jej zawartosci. Wymagane wymiary
zewnetrze i wewnetrzne zmywarki okreslono w specyfikacji wymaganych paramentéw. Wymagana,

dopuszczalng wage urzadzenia okreslono réwniez w specyfikacji technicznej.

Pytanie nr5
Czy Zamawiajgcy dopusci zmywarke o gtebokosci zewnetrznej 630 mm?
Odpowiedz

Wymagane wymiary zewnetrze i wewnetrzne zmywarki okreslono w specyfikacji techniczne;j.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke o wysokos$ci wewnetrznej 550 mm, spetniajgca wymagania
odnoscie wysokosci zewnetrznej?

Odpowiedz

Wymagane wymiary zewnetrze i wewnetrzne zmywarki okreslono w specyfikacji techniczne;j.
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Pytanie nr7
Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke z zasilaniem 400V / 3N+T / 50 Hz?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke wyposazong w wyswietlacz LCD z przyciskami membranowymi?
Jedli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz

Wymagany w specyfikacji ekran dotykowy ma umozliwiaé tatwe sterowanie zmywarka i pokazywacé
jej aktualny status. Inne rozwigzanie musiatoby w petni spetnia¢ te wymagania pod wzgledem

funkcjonalnym i by¢ odporne na czynniki wystepujace w laboratorium.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke z drzwiami petnymi, bez okna wizyjnego?
Odpowiedz

W zmywarce powinna istnie¢ mozliwos¢ wizualnego sprawdzenia jej zawartosci.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke bez wbudowanych pojemnikéw na detergenty?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego rozwigzania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci zmywarke ze $rednim zuzyciem wody 12 | /cykI?

Odpowiedz

llo$¢ zuzywanej wody musi umozliwia¢ efektywne mycie, przy jednoczesnym minimalizowaniu jej
zuzycia.

Czesé nr7:
4
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Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy dopusci termocykler tylko z blokiem 96 dotkowym na 96 probéwek o poj. 0,2 ml lub
96-dotkowe ptytki do PCR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza termocyklera z blokiem tylko na 96 probdwek o poj. 0,2 ml lub 96-
dotkowe ptytki do PCR. Mozliwo$¢ umieszczania w termocyklerze probéwek o pojemnosci 0,5 ml jest
niezbedna ze wzgledu na specyfike procedur laboratoryjnych stosowanych w laboratorium

Zamawiajacego.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy dopusci termocykler o wydajnosci grzania 3,5°C/sec?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza termocyklera o wydajnosci grzania 3,5°C/sec. Parametry grzania i
chtodzenia podane przez Pytajgcego sa nawet dwukrotnie nizsze od tych znajdujgcych sie w OPZ, co
znaczaco bedzie wptywa¢ na wydtuzenie czasu jednej amplifikacji. Znaczenie tych parametréw
szczegblnie wzrasta przy reakcjach PCR z krétkimi etapami poszczegdlnych cykli, a takich reakcji

wykonuje sie kilka jednego dnia.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci termocykler o wydajnosci chtodzenia 2,5°C/sec?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza termocyklera o wydajnosci grzania 3,5°C/sec. Parametry grzania i
chtodzenia podane przez Pytajgcego sg nawet dwukrotnie nizsze od tych znajdujacych sie w OPZ, co
znaczaco bedzie wptywa¢ na wydtuzenie czasu jednej amplifikacji. Znaczenie tych parametréw
szczegllnie wzrasta przy reakcjach PCR z krétkimi etapami poszczegdlnych cykli, a takich reakcji

wykonuje sie kilka jednego dnia.
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Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy dopusci termocykler z zakresem temperaturowym pokrywy: 30- 110°C?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza termocyklera z zakresem temperaturowym pokrywy: 30- 110°C.

Pytanie nr 16:
Czy Zamawiajgcy dopusci termocykler z dotykowym wyswietlaczem 8 inch, 260,000 koloréw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza termocykler z dotykowym wyswietlaczem 8 inch, 260,000 koloréw.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajgcy dopusci termocykler z interfejsem: USB/LAN/WIFI?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza termocykler z interfejsem: USB/LAN/WIFI.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiajgcy dopusci termocykler z pamiecig wewnetrzng 22000 + nielimitowana ilos¢ na USB?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza termocyklera z pamieciag wewnetrzng 2000 + nielimitowana ilos¢ na USB.

Pytanie nr 19:
Czy Zamawiajacy dopusci termocykler o wymiarach (szer. x wys. x gteb.): 26,9 x 25,4 x 42 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza termocykler o wymiarach (szer. x wys. x gteb.): 26,9 x 25,4 x 42 cm.
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Czesé nr 8:
Pytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy dopusci dilutor zgodny z normami ISO 7218, ISO 6887-1, bez FDA BAM, ktéry
spetnia wszystkie pozostate wymagania?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Czes$€ nr 10:
Pytanie nr 21:
Czy Zamawiajacy dopuszcza system oczyszczajacy wode oparty na technice odwréconej osmozy i
oczyszczaniu na zywicach jonowymiennych i dajgcy te samg jakos¢ wody co w wymaganiach
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na ww. rozwigzanie pod warunkiem, ze system daje tg samg jako$¢ wody

€O w wymaganiach.

Cze$c nr11:
Pytanie nr 22:
Czy zamawiajacy zgadza sie na wydtuzenie terminu dostawy z 14 dni do 6 tygodni?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie. W zwigzku z powyzszym dokona stosownej

zmiany Ogtoszenia o zamodwieniu.

Z powazaniem,

Sporzqdzita: mgr Anna Opalach

Dziat Zaméwien Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78






